

# Rossenconsult A/S

Olufsvej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 61 61 75

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

---

Jens Henrik Rossen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rossenconsult A/S Olufsvej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 61 61 75 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Pernille Allesen-Holm, Formand Thea Kathrine Rossen Jens Henrik Rossen
<b>Direktion</b>	Jens Henrik Rossen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Hank Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning- og ingeniørarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.119.752 mod 1.075.896 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.157.644 mod 582.691 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.119.752</b>	<b>1.075.896</b>
1 Personaleomkostninger	-627.459	-353.340
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.492.293</b>	<b>722.556</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.575	39.939
Andre finansielle indtægter	513	293
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.595	-6.583
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.508.786</b>	<b>756.205</b>
Skat af årets resultat	-351.142	-173.514
<b>Årets resultat</b>	<b>1.157.644</b>	<b>582.691</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.157.644	582.691
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.157.644</b>	<b>582.691</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.295	208.512
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	98.638	154.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.048.489	1.038.342
Andre tilgodehavender	22.466	388.132
Periodeafgrænsningsposter	8.776	13.052
Tilgodehavender i alt	<u>1.443.664</u>	<u>1.802.264</u>
Likvide beholdninger	<u>1.997.632</u>	<u>681.139</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.441.296</u></b>	<b><u>2.483.403</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.441.296</u></b>	<b><u>2.483.403</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.968.654	811.010
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.468.654</u></b>	<b><u>1.311.010</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.678	23.923
Gæld til tilknyttede virksomheder	145.762	925.543
Selskabsskat	351.142	173.514
Anden gæld	279.060	49.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>972.642</u>	<u>1.172.393</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>972.642</u></b>	<b><u>1.172.393</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.441.296</u></b>	<b><u>2.483.403</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	598.189	313.712
Andre omkostninger til social sikring	10.538	1.988
Personalemkostninger i øvrigt	18.732	37.640
	<b>627.459</b>	<b>353.340</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.593	5.892
Andre finansielle omkostninger	2	691
	<b>9.595</b>	<b>6.583</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	98.638	154.226
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>98.638</b>	<b>154.226</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	811.010	228.319
Årets overførte overskud eller underskud	1.157.644	582.691
	<b>1.968.654</b>	<b>811.010</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hank Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.427 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
